[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2018г.                                                                                  	       № 362

                                                                                                                                      Экз.№_____

г. Димитровград

[bookmark: __DdeLink__3129_1167847857]Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», п о с т а н о в л я е т:
1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. С момента вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим силу постановление администрации от 31.05.2017 №309 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      С.А.Сандрюков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
от ___________ № _____

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование услуг
	В рублях за единицу

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.
в том числе:
- гроб соответствующего размера (необитый);
- погрузка, перевозка и выгрузка готового гроба от места его изготовления до места нахождения покойного (в пределах границы МО)
	1543,12

1114,92

                     428,20

	3.
	      Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
(в пределах границы МО автотранспортом УАЗ)

	1043,94

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урн с прахом), в том числе:
- рытье могилы;
- переноска гроба от катафалка до могилы;
- опускание гроба в могилу;
- засыпка могилы.

	3114,25

2475,93
107,02
93,68
                    437,62

	 ВСЕГО:
	5701,31